*Athenienses* & *Lacedæmonij* quum de Tyratiũ agro inter se contenderent, tandem ita pepigerunt, vt trecentis militibus summam rei committerent, qui sua pugna omnium litem dirimerent. Vbi omnes interfecti sunt, præter vnũ *Othryadem* Lacedæmonium qui

qui ne solus in castra rediret, seipsum inter hostilia cadauera gladio confixit. autor Val. Max. de fortitudine. -

Ferunt *Pontium Pilatum* patria Lugdunensem, nefariæ Christum sententiæ meritis dedisse pœnas, sibi que mortem intulisse. Autor est Gregorius Turonensis.

Tam tibi sit mitis Ponti Pilate Megæra,

Tam que tuæ moueant lachrymæ Plutona ferocem,

Quàm merito periiit fato te iudice Christus.

*Themistocles* Athenien. Nicoclis filius, inuidia ciuium relegatus, ad Artaxerxem confugit. A quo dum in patriam pugnare cogere-tur, vitam cum morte volens commutauit, hausto sanguine taurino. quæ ideo pestiferū potu scribit Cælius, quod celerrime, coeat, atque obdurescat. Porro sanguis taurinus recens, anhelitus difficultatem, ac putrefactionem infert cum spasmo præualido.

Plutarchus quoque scribit *Midam*, contracta ex somniorum diritate, animi ægritudine, quum formidabilis affectio in dies augetur, nec occurreret remedium mali, tauri sanguine copiosius hausto, concessisse ab humanis.

*P. Terentius* amissis *CVIII*. Fabulis, (quas è Græcis Latinas fecerat, & conuerterat ex Menandro) se submersit. Quod quãuis plerique falsum opinètur, credibile est tamen. Si enim permulti amisso thesauro ad mortem properauerint, quanta mentis ægritudine vidètur tibi laborare, qui momento perdit & in nictu oculi, quod improbo labore, diuurnis vigiliis, magna olei impensa, lōgo antè seculo fabricauerūt, demū accurariore studio incudi reddiderunt, & ad vltimam reuocauerunt linam? Est (si periculum non fecisti lector) insania & rabies maior quàm vt fidem possit capere.

*Theoxena* mulier à Philippi Macedonum regis militibus in mari septa, quum nullum salutis effugium videret, in mare se deiecit, maritum (qui prius eadem morte perierat) secuta. Idq; ne in regis potestaté veniret. Vide Bononiensem cōmentatorè in Suetonium.

*Democles* puer dubium maiore pudicitia an forma pulchriore, quū à Demetrio Poliorcete ad stuprum traheretur, neque vim tyranni posset effugere, se in proximum aquæ feruentis leberè coniecit, atque ibidem enecauit. Pulchrum dij boni facinus, omnium-que facundiarum magniloquentia dignum.

Hipponax poëta Iambographus & amarulentus, graui terrens & indignas se à *Bubalo* pictore, deformi facie pictum, ad propellendam iniuriam, tam graui ter in eum scripsit & inuictus est, vt laqueo vitæ finire coegerit. Vnde Horatius in Epodo. Qualis Lycaëbe spreus infido gener, Aut acer hostis Bubalo. Et Hiponacteu *Adoniū.*